O contratado receber mensalmente a quantia de R$ 1.635,58 (Hum mil e

seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO TEMPO-

RARIO DE PRESTAÇO DE SERVICOS Nº 095/2022. CONTRATANTE:

Município de Porto Alegre do Norte – MT CONTRATADA: MARIA JOA-

QUINA COELHO DOS SANTOS - DO OBJETO: